
 

 
 

Nr._____ Prot.                                                                                                                    Fier, me ___/ ___/ 2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[16.02.2025] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     x      ose   

 {B.O.E ALGES KONSTRUKSION” sh.p.k L92621601H & “FUSHA” shpk J61922018] dhe Adresa Adresa Ish 

SMT, rruga nacionale Gjirokastër-Kakavijë, godina 1 katëshe, nr. Pasurie 24/36, ZK 8543, Gjirokastër,, 

dhe Njesia Bashkiake  nr.2 , Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Millenium , godina nr 3 , Pedonalja , 

Tirane 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 



 

 
Tipi i Kontratës:___Pune ____________ 

Lloji i Procedurës së prokurimit:_ Procedure e hapur  

 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF- 34613-12-26-2024 

“Rikonstruksioni i rrjetit TM/TU ne Drejtorine Rajonale Fier per zonat Roskovec, Patos, fondi 

limit  69,997,839.46 ( gjashtedhjete e nente milion e nenteqind nentedhjete e shtate  mije e teteqind e 

tridhjete e nente pike dyzet e gjashte  ) pa tvsh 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE 27.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Buletini Nr. 90 datë 30 

Dhjetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._ “ALGES KONSTRUKSION” sh.p.k L92621601H & “FUSHA”shpk        J61922018S        

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  67,866,729.12 lekë [ gjashtëdhjetë e shtatë milion tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e njëzetë e nëntë pikë dymbëdhjetë lekë) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 Ngracan 1934                                                                                          NIPT  J87602809S 



 

 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  68,597,880 [gjashtëdhjetë e tete milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtate mije e tetëqind e 

tetëdhjetë l lek  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

______________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 Ngracan 1934                                                                    Nipt J87602809S, 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

 arsyet e mëposhtme 

 Nuk ka paraqitur gjithe dokumentacionin e kerkuar ne Dst. Pervec dokumentave me poshte  

 Bilanc 2021-2022-2023 

 Formular i ofertes  

 Kontrata te ngjashme  

 Kontrata te ngjashme 

 Shtojca nr8 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ ALGES KONSTRUKSION SH.P.k 

L92621601H/dhe FUSHA SH.P.K J61922018S Adresa Ish SMT, rruga nacionale Gjirokastër-Kakavijë, 

godina 1 katëshe, nr. Pasurie 24/36, ZK 8543, Gjirokastër,, dhe Njesia Bashkiake  nr.2 , Rruga Murat 

Toptani, perballe Kinema Millenium , godina nr 3 , Pedonalja , Tirane /], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej _ 67,866,729.12 lekë [ gjashtëdhjetë e shtatë milion tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e shtatëqind e njëzetë e nëntë pikë dymbëdhjetë lekëleke pa tvsh dhe 81,440,074.94 lekë [ tetëdhjetë 



 

 
e një milion e katërqind e dyzetë mijë e shtatëdhjetë e katër pikë nëntëdhjetë e katër lekëleke me 

tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

 
 


